
Report DCC

Období: 1. 3. 2022 do 31. 3. 2022

Datum 11. duben 2022

Zákaznický servis Tel +0 0800 0074 9729
customerservices@six-payment-services.com
worldline.com/merchant-services

Id. č. Partnera 100

Muster Shop
PC 22 CEE (CS)
Mustergasse 12
CZE 1234 Musterhausen

DIČ: 12335990

10
00

22
_L

U
X

_C
Z

E
_C

S
__

E
M

A
IL

Worldline Financial Services (Europe) S.A.   Atrium Business Park, 33, rue du Puits Romain, L-8070 Bertrange
DIČ: LU23138978

Strana 1/2

ID partnera Jméno partnera Obrat v EUR Obrat DCC v EUR DCC Počet Trx. Počet DCC Trx. Provize DCC v EUR
Místo Celkem Potenciál Efektivně Hit Rate Celkem Potenciál Efektivně Potenciál Efektivně Potenciál

úspory

Celkový výsledek 610 854 490 903 132 185 26,9% 2 202 1 433 426 4 908 1 321 3 587

123456 Filiale A
1000 Musterstadt

6 425 1 226 0 0,0% 345 30 0 12 0 12

Mastercard 3 726 626 0 0,0% 202 17 0 6 0 6
VISA 2 699 600 0 0,0% 143 13 0 6 0 6

234567 Filiale F
6000 Musterdorf

586 054 488 937 131 450 26,8% 1 782 1 400 424 4 889 1 314 3 575

Mastercard 250 032 220 738 51 746 23,4% 815 665 169 2 207 517 1 690
VISA 324 396 263 312 76 337 28,9% 882 700 237 2 633 763 1 870
Maestro-CH 6 739 0 0 0,0% 50 0 0 0 0 0
Maestro 4 696 4 696 3 176 67,6% 33 33 16 47 32 15
V PAY 191 191 191 100,0% 2 2 2 2 2 0

345678 Filiale B
5000 Musterhofen

18 375 740 735 99,3% 75 3 2 7 7 0

Mastercard 2 163 0 0 0,0% 5 0 0 0 0 0
VISA 7 156 735 735 100,0% 14 2 2 7 7 0
Maestro-CH 9 051 0 0 0,0% 55 0 0 0 0 0
Maestro 5 5 0 0,0% 1 1 0 0 0 0

Z důvodu rozdílů při zaokrouhlování mohou vznikat odchylky mezi hodnotami obratu uvedenými na Vašem oznámení o platbě a tímto reportem DCC. Částky jsou zaokrouhlovány
bez desetinných míst.

Tento měsíc jste s DCC ušetřili: 1 321 EUR
Tento měsíc nebyl využit tento potenciál úspory DCC: 3 587 EUR

Vysvětlivky

Obrat celkem Celkový obrat všech kreditních a debetních karetních transakcí prostřednictvím služby Worldline Financial Services.
Potenciál DCC obratu Maximální možný podíl DCC na celkovém obratu v tomto měsíci.
Efektivní obrat DCC Skutečně dosažený DCC obrat v tomto měsíci.

Úspěšnost DCC Podíl dosaženého DCC obratu na celkovém potenciálu DCC v procentech.

Počet Trx celkem Počet všech kreditních a debetních karetních transakcí prostřednictvím služby Worldline Financial Services.
Potenciál DCC Trx Maximální možný počet DCC transakcí v tomto měsíci.
Efektivní DCC Trx Skutečně dosažený počet DCC transakcí v tomto měsíci.

Provize DCC Prémie vyplacená z každé DCC transakce, která snižuje komisní náklady o příslušnou částku.
Potenciální provize DCC Maximální dosažitelná DCC prémie v tomto měsíci
Efektivní provize DCC Skutečně dosažená DCC prémie v tomto měsíci.

Váš potenciál úspory s DCC Efektivně odpovídá rozdílu mezi potenciálem a skutečně vyplacenou prémií.
Ukazuje Vám, kolik jste mohli prostřednictvím DCC transakcí ještě ušetřit.



Datum 11. duben 2022

Id. č. Partnera 100

Muster Shop
CZE 1234 Musterhausen

10
00

22
_L

U
X

_C
Z

E
_C

S
__

E
M

A
IL

Worldline Financial Services (Europe) S.A.   Atrium Business Park, 33, rue du Puits Romain, L-8070 Bertrange
DIČ: LU23138978

Strana 2/2

Jak ušetřím s DCC?

Nabízejte svým zahraničním zákazníkům a hostům aktivně DCC. Přitom používejte při provádění plateb jednoduché otázky, například:
- Chtěl(a) byste platit v Eurech?
- Ve Vaší měně je to 98 Euro. Je to pro Vás v pořádku?

Upozorněte také Vaše zaměstnance na téma transakcí DCC. Ukažte jim výhody DCC pro zákazníka:
- Vlastník karty vidí na displeji terminálu kupní cenu přímo v měně svojí karty
- Zjednodušené účtování nákladů díky platbě kartou v domácí měně vlastníka karty
- Vlastník karty denně profituje z aktuálního denního kurzu
- Worldline Financial Services poskytuje vlastníkovi karty záruku na směnný kurz

Více informací o DCC?

Další informace a soubory ke stažení naleznete na:
www.worldline.com/merchant-services/dcc

Definice čísel obratu

Všechny obratové hodnoty v tomto reportu DCC odpovídají hrubým obratům. Storna a dobropisy jsou v těchto obratových hodnotách již započteny. Částky jsou zaokrouhlovány bez
desetinných míst. Z důvodu těchto rozdílů v zaokrouhlování mohou vznikat odchylky mezi obratovými hodnotami Vašeho oznámení o úhradě a tímto reportem DCC.


